
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certificata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811 Sito web: http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it

                       SITO WEB 
Albo on line

CIG: Z2026CBF3C                                                                                           Amministrazione trasparente

DETERMINA 
per Avviso esplorativo per la manifestazione di interesse finalizzata all’individuazione di Istituti di
Credito presenti ed operanti nel territorio nazionale con agenzie/filiali nel Comune di Valsamoggia e
viciniori

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l'articolo  32,  comma 2,  del  D.Lgs.  18  aprile  2016,  D.Lgs  n.  50,  il  quale  dispone  che  “prima
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformità ai propri
ordinamenti,  decretano o determinano di contrarre, individuando gli  elementi essenziali  del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”; 

VISTO  il D.I. 129/2018, art.20 co.3 “in assenza degli strumenti di acquisto e di negoziazione di  cui al
precedente  comma  l'affidamento  del  servizio  viene  effettuato mediante le procedure ad evidenza pubblica
con le modalita' stabilite dalla normativa vigente” di cui al succitato D.Lgs n.50/2016 ;

DECRETA

1. Di procedere all’indagine di mercato mediante pubblicazione del presente provvedimento all’albo
della  scuola  e  sito  della  scuola  nella  sezione  “Albo  On  line  e  nella  sezione  dedicata
“Amministrazione Trasparente”;

2. Gli Istituti di Credito interessati dovranno far pervenire manifestazione di interesse esclusivamente
tramite posta elettronica certificata all'indirizzo boic86300t@pec.istruzione.it entro e non oltre
le ore 12.00 del  04/02/2019 utilizzando esclusivamente il  modello denominato “Allegato 1”,
compilato in ogni sua parte e sottoscritto dal Legale rappresentante dell’Istituto di Credito interessato
con firma autografa, a cui dovrà essere allegata copia di documento di riconoscimento in corso di
validità,  a  pena  di  esclusione.  In  alternativa,  l’Allegato  1  potrà  essere  sottoscritto  dal  Legale
rappresentante con firma digitale il cui certificato sia in corso di validità, senza che sia necessario
allegare fotocopia del documento di riconoscimento. 
Nell’oggetto  della  mail  dovrà  essere  indicata  la  seguente  dicitura:  “MANIFESTAZIONE  DI
INTERESSE a partecipare alla selezione di Istituti di Credito per l’affidamento del servizio di
cassa per il periodo 01.04.2019/01.04.2022”.

3. Ai sensi del D.lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. si informa che le finalità e le modalità di trattamento cui
sono destinati i dati raccolti ineriscono il procedimento in oggetto. 
Il Titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Valeria Coppelli, il Responsabile
del trattamento dei dati è il DSGA Sig.ra Cervellera Giuseppina.

4. Ai sensi dell’art.31 del D.L.gs n.50/2016 e dell’art. n.5 della Legge 241/1990, il responsabile del
procedimento è la Dott.ssa Valeria Coppelli

                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Valeria Coppelli

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000425 - 21/01/2019 - C14d - Banche - U

Firmato digitalmente da COPPELLI VALERIA

http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it
mailto:boic86300t@istruzione.it

	SITO WEB

		2019-01-21T15:49:41+0100
	COPPELLI VALERIA




